1

МИНИСТР СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ

  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

23.04.2018                                                                            №  75

г. Киров

О присвоении  и подтверждении  спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 20.02.2017 № 108 «Об утверждении положения о Единой

всероссийской спортивной классификации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд  «Кандидат в мастера спорта»

КОГАУ «Спортивная школа «Быстрица»

 Плавание

Еремина Александра Денисовна, 2006 г.р.

Конский Вячеслав Олегович, 2000 г.р.

Спорт ЛИН (плавание)

Коноплева Ольга Сергеевна, 2001 г.р.

КОГАУ «ВятСШОР»

Легкая атлетика

Воробьев Никита Сергеевич, 2001 г.р.

Фетисов Владислав Андреевич, 2000 г.р.

Художественная гимнастика

Буторина Софья Владимировна, 2004 г.р.

Пересторонина Ульяна Максимовна, 2004 г.р.

Русских Ульяна Львовна, 2004 г.р.

Фалалеева Ольга Вадимовна, 2004 г.р.

2

КОГАУ «Спортивная школа «Дымка»

Фигурное катание на коньках

Карелин Андрей Сергеевич, 2001 г.р.

Леонтьева Софья Константиновна, 2005 г.р.

КОГАУ «Региональный  центр

зимних видов спорта «Перекоп»

Лыжные гонки

Гулин Кирилл Сергеевич, 2000 г.р.

Макерова Наталья Евгеньевна, 2001 г.р.

Спорт глухих (лыжные гонки)

Арасланов Павел Евгеньевич, 2000 г.р.

Бледных Светлана Леонидовна, 2001 г.р.

Кузнецов Владислав Эдуардович, 2000 г.р.

Новокшонова Яна Сергеевна, 2000 г.р.

КОГАУ СШ «Юность»

Бокс

Аветисян Арташ Павлович,1994 г.р.

Грухин Оскар Павлович, 2001 г.р.

Широков Даниил Владимирович, 2001 г.р.

Дзюдо

Акопян Гарегин Эдвардович, 2000 г.р.

Деветьяров Тимур Шамильевич, 1999 г.р.

Демин Никита Вячеславович, 1999 г.р.

Легкая атлетика

Шпанка Руслан Валерьевич, 1988 г.р.

Тяжелая атлетика

Ушакова Ольга Эдуардовна, 1999 г.р.

Хоккей с мячом

Бровкин Иван Сергеевич, 2003 г.р.

Перминов Олег Алексеевич, 2003 г.р.

Шельпяков Артур Викторович, 2003 г.р.

МБУ  СШОР № 1 г. Кирова

Спортивная акробатика

Кораблева Ксения Денисовна, 2008 г.р.

Литвинова Юлия Александровна, 2003 г.р.

Прозорова Софья Вячеславовна, 2007 г.р.

Шарапова Екатерина Владимировна, 2006 г.р.

3

Яковлева Ксения Дмитриевна, 2005 г.р.

МБУ  СШОР № 3 г. Кирова

Альпинизм

Решетников Максим Андреевич, 2003 г.р.

Черменин Даниил Олегович, 2002 г.р.

Яшкова Евгения Алексеевна, 2003 г.р.

Спортивное ориентирование

Бирюкова Кристина Дмитриевна, 2004 г.р.

Бовыкина Елизавета Васильевна, 2002 г.р.

Козлова София Валентиновна, 2002 г.р.

Перминов Никита Николаевич, 2003 г.р.

Соколов Дмитрий Алексеевич, 2002 г.р.

МБУ СШ № 4 г. Кирова

Бокс

Баженов Илья Михайлович, 1997 г.р.

Свирепов Константин Денисович, 1995 г.р.

Хорев Евгений Александрович, 1994 г.р.

Чирков Сергей Сергеевич, 1993 г.р.

МАУ СШ № 5 г. Кирова

Настольный теннис

Голофаев Даниил Сергеевич, 2003 г.р.

Комарова Ирина Алексеевна, 2002 г.р.

Шишкин Иван Николаевич, 2002 г.р.

МБУ  СШОР № 8 г. Кирова

Спортивная акробатика

Бусоргина Алина Алексеевна, 2003 г.р.

Злыднева Валерия Васильевна, 2007 г.р.

Подлевских Ольга Сергеевна, 2005 г.р.

Соболева Полина Николаевна, 2004 г.р.

Теплыгина Елизавета Алексеевна, 2001 г.р.

Тетенькина Дарья Александровна, 2008 г.р.

МАУ СШОР «Олимпия» г. Кирово –Чепецка

Плавание

Логинова Александра Андреевна, 2002 г.р.

4

МКУ ДО «ДЮСШ им.А.Ф. Оленева» пгт Кикнур

Легкая атлетика

Киселева Ольга Ивановна, 2003 г.р.

Администрация Мурашинского района

Настольный теннис

Мамонтов Артем Анатольевич, 2001 г.р.

Погудин Никита Сергеевич, 2002 г.р.

Чудиновских Владимир Алексеевич, 2001 г.р.

Шишкина Анна Николаевна, 2004 г.р.

Региональное отделение Общественной организации

«Всероссийская Федерация гиревого спорта в Кировской области»

Гиревой спорт

Полушкин Антон Александрович, 1995 г.р.

Медведев Максим Дмитриевич, 2002 г.р.

Региональная общественная организация

«Федерация Киокусинкай Кирова и Кировской области»

Киокусинкай

Беспятых Всеволод Валерьевич, 2003 г.р.

Региональное отделение Общероссийской общественной

организации «Федерация рыболовного спорта России» по

Кировской области

Рыболовный спорт

Березин Александр Эдуардович, 1987 г.р.

Иванцов Сергей Анатольевич, 1986 г.р.

Кировское региональное отделение Общероссийской общественной

организации «Федерация рукопашного боя»

Рукопашный бой

Яговцева Соня Игоревна, 2001 г.р.

Кировская Региональная Общественная Организация

«Спортивная Федерация Смешанного Боевого Единоборства

(ММА)»

Смешанное боевое единоборство (ММА)

Гулямов Тимур Фаркодович, 1989 г.р.

Олюшин Семен Андреевич, 1999 г.р.

Пономарев Андрей Валерьевич, 1989 г.р.

Смертин Роман Сергеевич, 1994 г.р.

5

«Центр развития хоккея с мячом Кировской области»

Хоккей с мячом

Маслов Максим Алексеевич, 1999 г.р.

Меньшиков Никита Дмитриевич, 1999 г.р.

2. Подтвердить спортивный разряд  «Кандидат в мастера спорта»

КОГАУ СШ «Дымка»

Фигурное катание на коньках

Карелин Андрей Сергеевич, 2001 г.р.

Леонтьева Софья Константиновна, 2005 г.р.

КОГАУ «Региональный  центр

зимних видов спорта «Перекоп»

Спорт глухих (лыжные гонки)

Маженина Мария Максимовна, 2001 г.р.

Дубовских Андрей  Алексеевич, 2000 г.р.

КОГАУ СШ «Юность»

Дзюдо

Исаков Матвей Алексеевич, 2000 г.р.

Исаков Тимофей Алексеевич, 2000 г.р.

Бокс

Кайсин Роман Сергеевич, 2000 г.р.

 МБУ  СШОР № 1 г. Кирова

Прыжки на батуте

Чеглаков Павел Максимович, 2003 г.р.

Художественная гимнастика

Буторина Анастасия Сергеевна, 2002 г.р.

Ефимова Мария Олеговна, 2003 г.р.

Зонова Алина Шухратовна, 2003 г.р.

Зыкина Мирослава Юрьевна, 2003 г.р.

Остапович Елизавета Игоревна, 2003 г.р.

Пономарева Алина Денисовна, 2002 г.р.

Уракова Юлия Анатольевна, 2003 г.р.

Шуракова Анна Сергеевна, 2002 г.р.

 МБУ  СШОР № 8 г. Кирова

Спортивная акробатика

Игумнова Полина Андреевна, 2006 г.р.

Свалова Полина Львовна, 2001 г.р.

Родигина Мария Александровна, 2004 г.р.

6

Кировское региональное отделение Общероссийской общественной

организации «Федерация рукопашного боя»

Рукопашный бой

Черезова Ирина Сергеевна, 2001 г.р.

И.о. министра                                                                       Г.А. Барминов